
        Bosna i Hercegovina 
       Federacija Bosne i Hercegovine 
       Kantonalno tužilaštvo 
       Kantona Sarajevo  

BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 
Broj: A-III-21/20   

Sarajevo, 26.03.2020. godine 

 

 Na osnovu člana 30. Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo” br. 20/02, 22/02 i 30/08), člana 17. Zakona o javnim nabavkama (Službeni 

glasnik BiH br. 39/14) i člana 9., 10. i 11. Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama 

Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019. godine, Glavna 

Kantonalna tužiteljica, donosi:  

  

 

PLAN NABAVKI 

KANTONALNOG TUŽILAŠTVA KANTONA SARAJEVO U 2020. GODINI 

 

Član 1. 

 

 Ovim Planom nabavki se definiše koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog 

tužilaštva Kantona Sarajevo u 2020. godini. 

   

     Član 2.  

 

 Za potrebe Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo u 2020. godini izvršit će se nabavka 

sljedećih roba i usluga: 

 

2. a) ROBE 

 
REDNI 

BROJ 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA/ 

NAPOMENA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

VRIJEME 

TRAJANJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANJA

/KONTO 

1. Nabavka stručne literature 

(godišnja pretplata na 

stručne časopise i nabavka 

stručnih knjiga) 

22211000-2  Stručni časopisi  6.000,00 Direktni 

sporazum 

januar 1 godina Budžet/ 613431 

2. Nabavka robe za 

reprezentaciju za potrebe 

Ureda Glavne kantonalne 
tužiteljice (kafa, sokovi, 

čajevi) 

15860000-4 Kafa, čaj i 

srodni proizvodi 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

januar 1 godina Budžet/ 613914 

3. Nabavka autoguma za 

službena vozila KTKS 

34351100-3               Gume 

za automobile 

3.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar 1 godina Budžet/613481 

4. Nabavka kancelarijskog 

materijala 

22800000-8 Papirni ili 

kartonski registratori, 

knjigovodstvene knjige, 

uvezi, obrasci i drugi 

štampani kancelarijski 

materijal 

60.000,00 Otvoreni 

postupak 

april-maj 2 godine Budžet/613400 

5. Nabavka tonera, ketridža i 

drum-ova 

(photoconductora) 

30125110-5 Toner za 

laserske štampače/faksimil 

uređaje 

30.000,00 Otvoreni 

postupak 

septembar – 

decembar 

 

2 godine Budžet/613412 

6. Nabavka raznog materijala 
za tekuće održavanje u 

zgradi Kantonalnog 

tužilaštva Kantona 

Sarajevo, uključujući i 

materijal koji se nabavlja 

putem blagajne 

31681410-0 Električni 
materijali; 19500000-1 

Gumeni i plastični proizvodi; 

44115210-4 Materijal za 

vodoinstalacije; 44500000-5 

Alat, brave, ključevi, šarke, 

vijci, lanac i opruge; 

44115220-7 Materijal za 

grijanje; 39224300-1 Metle i 
četke i drugi proizvodi za 

6.000,00 Direktni 
sporazum 

februar 1 godina Budžet 



BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

čišćenje domaćinstva; 

44300000-3 Kablovi, žice i 
srodni proizvodi 

7. Nabavka goriva za 

službena vozila 

09100000-0  Goriva 4.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar 1 godina Budžet/613500 

8. Nabavka električne 

energije 

09310000-5 Električna 

energija 

35.000,00 Otvoreni 

postupak 

april 1 godina Budžet/ 613211 

9. Nabavka sigurnosnog sefa 44421300-0 Sefovi 4.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar do isporuke Budžet/ 821300 

10. Nabavka higijenskog 

pribora i opreme za 

potrebe lica lišenih 

slobode 

33760000-5 Toaletni papir, 

maramice, peškiri i salvete 

1.500,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar do isporuke Budžet/613400 

11. Nabavka madraca i 

posteljina za potrebe lica 

lišenih slobode 

39143110-0 Kreveti i 

posteljina i posebni meki 

proizvodi 

4.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar do isporuke Budžet/613400 

12. Nabavka računara, kopir 

aparata, servera i back-up 
sistema  

30236000-2 Razna 

kompjuterska oprema 

16.000,00 Otvoreni 

postupak 

april do isporuke Budžet/ 821300 

13. Nabavka sitnog inventara  44423000-1 Razni proizvodi 6.000,00 Direktni 

sporazum 

februar 1 godina Budžet 

14. Nabavka arhivskih polica i 
ormara 

39131100-0 Police za arhivu 6.000,00 Direktni 
sporazum 

april-decembar do isporuke Budžet/ 821300 

15. Nabavka licenci 48000000-8 Programski 
paketi i informacijski sistemi 

55.000,00 Otvoreni 
postupak 

april-maj do isporuke Budžet/ 821300 

 

2. b) USLUGE 

 
REDNI 

BROJ 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA/ 

NAPOMENA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

VRIJEME 

TRAJANJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANJA

/KONTO 

1. Nabavka usluga štampanja i 

isporuke bijelih omota za spise i 

CMS koverata – bijele i roze 

79810000-5 Usluge 

štampanja 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

april-maj 1 godina Budžet/613400 

2. Nabavka usluga čišćenja 

poslovnih prostorija u zgradi 

KTKS 

 90919200-4            

Usluge čišćenja 

kancelarija 

75.000,00 Otvoreni 

postupak 

septembar-

decembar 

2 godine Budžet/ 613324 

3. Nabavka usluga održavanja i 

servisiranja PP aparata i 
hidrantnih izvoda 

50413200-5 Usluge 

popravaka i održavanja 
vatrogasne opreme 

1.300,00 Direktni 

sporazum 

april-maj 1 godina Budžet/613700 

4. Nabavka usluga održavanja i 

servisiranja službenih vozila 

50112200-5 Usluge 

održavanja vozila             

4.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar 1 godina Budžet/613700 

5. Nabavka usluga pranja vozila 50112300-6 Pranje 

automobila i slične 
usluge 

1.000,00 Direktni 

sporazum 

mart 1 godina Budžet/613991 

6. Nabavka usluga tekućeg 

održavanja vodovodnih i 

kanalizacionih instalacija 

50510000-3 Usluge 

popravaka i održavanja 

pumpi, ventila, česmi i 

metalnih kontejnera;                        

50513000-4               

Usluge popravaka i 

održavanja česmi; 
50712000-9                

Usluge popravaka i 

održavanja mehaničkih 

instalacija u zgradama 

1.000,00 Direktni 

sporazum 

april 1 godina Budžet/613700 

7. Nabavka usluga održavanja i 

servisiranja klima uređaja 

50730000-1 Usluge 

popravaka i održavanja 

rashladnih grupa 

9.000,00 Konkurentski 

zahtjev 

april-maj 1 godina Budžet/613700 

8. Nabavka usluga tekućeg 

održavanja elektro-instalacija 

50711000-2 Usluge 

popravaka i održavanja 

električnih instalacija u 
zgradama 

3.000,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar 1 godina Budžet/613700 

9. Nabavka usluga tekućeg 

održavanja opreme (štampača, 

kopir-aparata, faks mašina, 

skenera, kafe aparata, rentgen 

aparata, servera, telefonske 

centrale, čitača otiska prsta, 

video nadzora i druge opreme) 

Kantonalnog tužilaštva Kantona 
Sarajevo 

50800000-3 Razne 

usluge popravaka i 

održavanja 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

januar 1 godina Budžet/613700 

10. Nabavka usluga tehničkog 

pregleda vozila 

71631200-2 Usluge 

tehničkog pregleda 

vozila 

300,00 Direktni 

sporazum 

januar 1 godina Budžet/613523 



BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

11. Nabavka usluga distribucije TV 

programa putem IP mreže 

64220000-4 

Telekomunikacijske 
usluge, osim usluga 

telefonije i prenosa 

podataka 

800,00 Direktni 

sporazum 

maj-juni 1 godina Budžet/613312 

12. Nabavka usluge Internet linka 

KTKS sa VSTV-om BiH 

72400000-4 Usluge 

interneta 

3.000,00 Direktni 

sporazum 

mart 1 godina Budžet/613312 

13. Nabavka usluga obavezne 

deratizacije, dezinsekcije i 

dezinfekcije  

90921000-9 Usluge 

dezinfekcije i 

uništavanja štetočina 

4.000,00 Direktni 

sporazum 

mart 1 godina Budžet/613327 

14. Nabavka usluga oglašavanja u 

dnevnim novinama – osmrtnice, 

oglasi i sl. 

79341000-6 Usluge 

oglašavanja 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

mart 1 godina Budžet/613919 

15. Nabavka usluga stručnog 

usavršavanja – seminari i obuke 

80522000-9 Obrazovni 

seminari 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

januar 1 godina Budžet/613922 

16. Nabavka raznih ostalih usluga 

(kopiranje, uramljivanje, izrada 

službenih kartica, vizit kartica, 

izrada ključeva i sve ostale 

usluge) 

79521000-2 Usluge 

fotokopiranja; 

98300000-6             

Razne usluge 

6.000,00 Direktni 

sporazum 

februar 1 godina Budžet/613912 

17. Nabavka usluga osiguranja 
službenih vozila s kasko 

osiguranjem 

66514110-0 Usluge 
osiguranja motornih 

vozila 

2.000,00 Konkurentski 
zahtjev 

septembar-
decembar 

1 godina Budžet/613813 

18. Nabavka usluga kolektivnog 

osiguranja uposlenika 

66510000-8 Usluge 

osiguranja 

9.000,00 Konkurentski 

zahtjev 

septembar-

decembar 

1 godina Budžet/613814 

19. Nabavka usluga distribucije 

dnevne i sedmične štampe 

79824000-6 Usluge 

štampanja i distribucije 

5.000,00 Direktni 

sporazum 

novembar 1 godina Budžet/613900 

20. Nabavka usluge spajanja 

Siemens PP centrale sa Schrack 

PP centralom 

45314310-7 Polaganje 

kablova 

1.500,00 Direktni 

sporazum 

april-decembar do izvršenja 

usluge 

Budžet/613813 

21. Nabavka usluge tapaciranja 
namještaja 

39114100-5 
Tapaciranje 

2.000,00 Direktni 
sporazum 

april-decembar do izvršenja 
usluge 

Budžet/613700 

22. Nabavka usluge hotelskog 

smještaja za potrebe 

Kantonalnog tužilaštva Kantona 

Sarajevo 

55110000-4 Usluge 

hotelskog smještaja 

3.000,00 Direktni 

sporazum 

februar do izvršenja 

usluge 

Budžet/613700 

 

Član 3. 

 

 Nabavke iz člana 2. ovog Plana provodit će se u skladu s odredbama Zakona o javnim 

nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39/14) i podzakonskim aktima. 

 

Član 4. 

 

 Plan nabavke se može mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tužilaštva 

Kantona Sarajevo ili zbog drugih opravdanih razloga, u slučaju izmjene i dopune postojećih Zakona 

i podzakonskih akata. 

 

Član 5. 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljivanja na internet stranici Kantonalnog 

tužilaštva Kantona Sarajevo. 

 

  GLAVNA KANTONALNA TUŽITELJICA  

 

                                                                                 Sabina Sarajlija 

 

DOSTAVITI:         
         

- stručni savjetnik za JN, 

- IKT Odjel – WEB stranica KTKS, 

- Računovodstvo,                                                                                    

- a/a.                                                                     
 


